
  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI  

Denominazione ufficiale: Amministrazione Provinciale di Catanzaro (Settore Appalti – 

Contratti) Indirizzo postale: Piazza Rossi - Città: Catanzaro – Codice postale: 88100: - Paese: 

Italia – Persona di contatto: Dott.ssa Francesca Ganci - Telefono: 0961/84418 – PEC: 

contrattieappalti@pec.provincia.catanzaro.it – Posta elettronica: f.ganci@provincia.catanzaro.it - 

Codice NUTS ITF63 Indirizzo internet: indirizzo principale: http:// www.provincia.catanzaro.it  

indirizzo del profilo di committente: http:// www.provincia.catanzaro.it  

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità Regionale o locale 

I.5) Principali settori di attività: Servizi generali delle Amministrazioni pubbliche 

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) Entità dell’appalto 

II.1.1) Denominazione: Lavori di manutenzione ordinaria e pronto intervento sulle SS.PP. del rep. 

n. 1– Annualità 2022 – 2023. - Num. di riferimento P.A. 16/2022 

II.1.2) Codice CPV principale: 45233141-9 

 

II.1.3) Tipo di appalto: Lavori 

II.1.4) Breve descrizione:   L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e provviste 

occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di MANUTENZIONE ORDINARIA 

E PRONTO INTERVENTO SULLE SS.PP. DEL REP. N. 1 – ANNUALITA’ 2022 - 2023 

Le opere oggetto dell'appalto, per l’illustrazione delle quali si rinvia nel dettaglio al progetto 

allegato, possono riassumersi come appresso, salvo le prescrizioni che all’atto esecutivo potranno 

essere impartite dalla Direzione lavori, tenendo conto, per quanto possibile, anche delle norme UNI, 

UNI EN 13285, UNI EN ISO 14688-1; 

II.1.5) Valore totale dell’appalto: Valore, IVA esclusa: 74.460,00 EUR 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: NO 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITF63 - Luogo principale di esecuzione: Petronà, 

Cerva, Sersale, Andali, Belcastro, Marcedusa, Cropani, Sellia Marina, Botricello, Zagarise 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo (minor prezzo) ai sensi dell’atr. 95, comma 4 del D.Lgs. 

50/2016 

COMUNE DI ANDALI
Aoo c_a272
Prot. N. 920 del 09/05/2023

mailto:contrattieappalti@pec.provincia.catanzaro.it
mailto:f.ganci@provincia.catanzaro.it
http://www.provincia.catanzaro.it/
http://www.provincia.catanzaro.it/


  

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: NO 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea: L’appalto è connesso ad un 

progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea: NO 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) Descrizione 

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: NO 

SEZIONE V: Aggiudicazione di appalto 

Contratto d’appalto n.: P.A. 16/2022 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 03/05/2023 

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 13 - Numero di offerte ricevute 

da PMI: 13 – Numero di offerte ricevute da offerenti da altri Stati membri dell’UE: 0 - Numero di 

offerte ricevute da offerenti da altri Stati non membri dell’UE: 0 – Numero di offerte pervenute 

per via telematica: 13. 

L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

COPES S.r.l. – Via Italia, 2 – 88050 Magisano (CZ) - Email: copes.srl@libero.it   - Codice NUTS 

ITF65 - Il contraente è una PMI: sì   

 

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (iva esclusa) 

Valore totale del contratto d’appalto/lotto: € 74.460,00 

V.2.5) Informazioni sui subappalti: 

Il subappalto è ammesso nel limite del 30% dell’importo contrattuale. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.3) Informazioni complementari: CIG. N. 9504901C6D; Determinazione a contrarre n. 1798 

del 05/12/2022; Determina aggiudicazione n. 647 del 03/05/2023; Responsabile del procedimento 

Ing. Vincenzo Coppola; 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 

Denominazione ufficiale: TAR Calabria - Indirizzo: Via Alcide De Gasperi, 76 - Catanzaro -  

88100 -  Italia – Tel.: +390961531401 – PEC: cz_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it. 

COMUNE DI ANDALI
Aoo c_a272
Prot. N. 920 del 09/05/2023



  

VI.4.3) Procedure di ricorso: Avverso l’aggiudicazione il ricorso dovrà essere prodotto entro 30 

(trenta) giorni dal ricevimento della relativa comunicazione. 

VI.4.4.) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso 

Denomiunazione ufficiale: Ufficio del RUP – Indirizzo postale: Piazza Rossi, 1 – Città: 

Catanzaro –  Codice postale: 88100 –  Paese: Italia –  E-mail: 

protocollo@pec.provincia.catanzaro.it – Tel.: +3909618411 

 

    Il Responsabile del Procedimento                                                 Il Funzionario Delegato 

            Dott. Ferdinando Caliò                                                   Servizio Appalti – Contratti – SUA 

                                                                                                                Ing. Luciano Pugliese 

                                                    

 

COMUNE DI ANDALI
Aoo c_a272
Prot. N. 920 del 09/05/2023


		2023-05-08T09:13:14+0200
	CALIO' FERDINANDO


		2023-05-08T10:11:28+0200
	PUGLIESE LUCIANO




